השאלה האם יש מקום ליתן הוצאות קשורה לאופן ניהול התיק, על פניו איני רואה התנהלות שיש בה כדי להאריך את
הדיונים לסרבל אותם ולהתחמק מניהולם, והעובדה שהתייצבו 3 עובדי מעבדה, אף כי יש בה משום בזבוז כספי ציבור

הרי שמדובר בהתייצבות שהינה חלק מעבודתם והגדרתה של אלו.

לאור כך, אני דוחה את בקשת התביעה ואינני מטילה הוצאות שכאלו על הנאשם.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ו, 18 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.